[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 сентября  2018 г.                                                                                     № 11-III

Об освобождении от должности

председателя Контрольно-счетной

палаты города Рязани
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77, статьей 79 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы                       от 28.06.2012 № 223-I, подпунктом 1.2 контракта (трудового договора)                     от 14.11.2013 с председателем Контрольно-счетной палаты города Рязани, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ                      «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                       в Российской Федерации», пунктом 24 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Освободить от должности председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани Филиппова Михаила Ивановича 14 ноября 2018 года в связи               с истечением срока контракта (трудового договора).

2. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Рокотянской Ю.В. в срок до 10 ноября 2018 года издать распоряжение                  о прекращении контракта (трудового договора) от 14.11.2013 с председателем Контрольно-счетной палаты города Рязани Филипповым Михаилом Ивановичем по пункту 2 части 1 статьи 77, статье 79 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату города Рязани.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Рокотянскую Ю.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                     Ю.В. Рокотянская